*

-

-

2023 年 9 月

お客様各位

協和界面科学株式会社

旧接触角計サポート期間終了のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記、接触角計のサポートを終了させていただく事になりましたので、ご連絡いたします。

サポート期間終了後も点検校正作業は今まで通り可能ですが、故障の場合には部品の入手が困難になります。

後継機種への更新をご検討いただき、更新までの間、安心してご使用いただくために、状態の点検を行うことをお勧めいたしま

す。ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後も弊社商品をご愛顧受け賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

＊サポート期間…当社製商品の修理対応可能期間です。保証期間ではありません。

■対象となる接触角計

型式 DM-701 DM-501，DM-501Hi DMo-901WA

サポート  2023 年 10 月まで  2023 年 11 月まで  2023 年 11 月まで

商品

本体付属のコントロールボックス（DMC-MC3）の内部基板が入手不能となった為、基板故障の場合は修理不能となります。

その他の販売終了品、サポート終了日については当社ホームページをご参照ください。

https://www.face-kyowa.co.jp/products/close.html

点検・校正のご検討、ご依頼

営業部 リノベーションチーム   TEL: 048-483-2067  https://www.face-kyowa.co.jp/repair.html

接触角計更新のご検討

営業部 国内営業課      TEL: 048-483-2091  https://www.face-kyowa.co.jp/contact2.html

以上